檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府人事處　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳昕霏

電話：063901132

傳真：062982507

電子信箱：theyee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立南新國民中學人事機構

發文日期：中華民國104年11月25日

發文字號：南市人給字第1041093707號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1093707A00_ATTCH1.pdf)

主旨：精聯保險經紀人股份有限公司針對其所屬業務員以年金改

革名義，不當招攬保險情事，業設立專責查詢窗口，如有

不當招攬情事得逕向該公司反映，請 查照。

說明：

一、依據銓敘部104年11月19日部退三字第1044039146號書函

辦理，並檢附原函影本。

二、精聯保險經紀人股份有限公司已禁止業務員不得從事不當

招攬保險情形，並已設置專責查詢窗口(聯絡電話：劉衍

暉02-25556113轉110或0928554959；蔡西娥02-25556113轉

303)，如各機關同仁遇有類此情形，可逕向前開專責查詢

窗口反映。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校人事機構

副本：臺南市政府各處(人事處除外)(含附件)、臺南市政府人事處給與科(含附件) 2015-11-25
09:23:04